
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024                           селище Ворохта                          №369 - 40/2024 

 

 

Про виготовлення експертних  

грошових оцінок  земель  

несільськогосподарського призначення 
 

 Керуючись ст. 128 Земельного  Кодексу України, Законом України „Про 

місцеве самоврядування в Україні" та розглянувши звернення Тимінського 

Юрія Васильовича,  Ворохтянська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки площею 0,0108 га кадастровий номер: 2611040300:20:006:0136 для  

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Д.Галицького, 16/4 в 

смт Ворохта, яка орендується підприємцем Тимінським Юрієм 

Васильовичем, місце проживання: ………………………… 

2. Виконавчому комітету Ворохтянської селищної ради провести 

необхідні дії по виготовленню експертної грошової оцінки вищевказаної 

земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

розгляду земельних питань екології та містобудування. 

 

 

 

Селищний голова                                                  Олег ДЗЕМ’ЮК 
 

 


